
1  

 

Dodatek č. 1 
Ke Smlouvě o spolupráci č. 0080/24/056 ze dne 26.6.2024 (dále jen „dodatek“) 

 
uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i. 

se sídlem: Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 

zastoupený: Ing. Libor Hort, ředitel 

IČO: 00027073 DIČ: CZ00027073 

(dále jen „VÚKOZ“) 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

prostřednictvím své součásti: Lesy ČZU 

zastoupený: Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D., ředitel 

se sídlem: Náměstí Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709 

(dále jen „Lesy ČZU“) 

 

(společně dále jen „smluvní strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek 

ke Smlouvě o spolupráci (dále jen „dodatek“): 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.6.2024 Smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem je úprava 

práv a povinností smluvních stran při dopěstování poloodrostků jírovce maďalu (Aesculus 

hippocastanum L.), odrůdy ‚xxxxxxxxxxx‘ (dále jen ‘M06’), roubovaných na selektovaných 

podnožích a předpěstovaných podle certifikované metodiky (xxxxxxxxxxxx et al. 2014, č. 

5/2013- 057. 

2. Doba trvání smlouvy byla ve Smlouvě o spolupráci sjednána na dobu určitou, a to do 

31.12.2024. 

 
 

Článek 2 

Dohoda o změně Smlouvy o spolupráci 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že doba trvání Smlouvy o spolupráci se na základě tohoto dodatku 

prodlužuje o další rok, a to do 31.12.2025. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o spolupráci nejsou tímto dodatkem dotčena. 

 
 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 



2  

 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží VÚKOZ a jeden 

Lesy ČZU. 

2. Veškeré změny tohoto dodatku lze provést pouze po dohodě smluvních stran, a to 

písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Vztahy tohoto dodatku výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů. 

4. Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

5. Lesy ČZU berou na vědomí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí VÚKOZ; pro účely jejího uveřejnění nepovažují 

smluvní strany nic z obsahu této smlouvy za vyloučené z uveřejnění. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a nebyla 

uzavřena v tísni či za jakýchkoli nevýhodných podmínek pro kteroukoli ze smluvních stran, což 

potvrzují svými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

 

 

V Průhonicích dne … V Kostelci nad Černými lesy dne… 
 

 

 
 
 


